
Berita Acara Pengajaran ENGLISH CONVERSATION I-0213 (3 SKS) 

Dosen: 202109162-NHL 

Kelas: 44.3A.26 

 

Temu Ruang Kehadiran 
Bahan 
Kajian 

BAP MONEV 

1 
EN1-
M2 

2024-09-26 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:33:13 tidak 
absen keluar  

It’s great to be 
here - 
Greeting 
people - Verb 
to be singular 
- Number - 
Asking 
someone’s 
age  

Perkuliahan dilakukan melalui telekonferensi dengan 
tautan https://us05web.zoom.us/ 
j/84476950703?pwd=UABUA17KbzHsbcZgfwxCVKnAQ7Uy6H.1  

Memenuhi  

2 
EN1-
M2 

2024-10-03 
07:30-10:00 
Masuk: 

07:31:41 -
09:50:26  

Who’s Em? - 
Introducing 
People - 
Greeting 
people that 
you know - 
Preposition: in, 
on, at - 
Common 
adjective - 
Introducing 
family and 
asking about 
family - 
Describing 
about people  

Perkuliahan dilakukan melalui tautan 
https://us06web.zoom.us/j/ 
83740736303?pwd=A5yDnPIdHo2ICkcPvxoVIMs2uiCbs3.1  

Memenuhi  

3 
EN1-
M2 

2024-10-10 
07:30-10:00 
Masuk: 

07:31:57 -
09:50:38  

I’m French – 
Canadian - 
Talking about 
your country 
and nationality 
- Verb to be 
plural - 
Question 
words (what, 
where, who)  

Perkuliahan berlangsung melalui tautan 
https://us06web.zoom.us/j/ 
84544236858?pwd=aUBZ6b1E3p04mWQYaQbw8JaLirGoxP.1  

Memenuhi  

4 
EN1-
M2 

2024-10-17 
07:30-10:00 
Masuk: 

07:31:07 -
09:47:06  

Can You Spell 
That, Please? - 
giving your 
name and 
address - - 
giving 
telephone 
number - - 
days of the 
week  

Perkuliahan dilakukan secara asinkronus untuk membuat 
skrip tugas UTS.  Memenuhi  

5 
EN1-
M2 

2024-10-24 
07:30-10:00 
Masuk: 

07:31:36 -
09:46:00  

Do You Like 
Heavy metal? 
- Expressing 
likes and 
dislikes - 
Object 

Perkuliahan dilakukan melalui teleconference dengan 
tautan https://us06web.zoom.us/j/ 
83471829972?pwd=POeayXTgKnr3WkELRbap6DaJFhmQ07.1  

Memenuhi  

https://us05web.zoom.us/
https://us06web.zoom.us/j/
https://us06web.zoom.us/j/
https://us06web.zoom.us/j/


Temu Ruang Kehadiran 
Bahan 
Kajian 

BAP MONEV 

pronouns - 
Present simple  

6 
EN1-
M2 

2024-10-31 
07:30-10:00 
Masuk: 

07:31:56 -
09:58:31  

Can I come 
too? - Clock 
times - Buying 
things - Ask 
permission  

Quiz dilakukan secara asinkronus  Belum 
Dimonev  

7 
EN1-
M2 

2024-11-07 
07:30-10:00 
Masuk: 

07:31:06 -
09:48:11  

Review  Script Discussion  Belum 
Dimonev  

9 
EN1-
M2 

2024-11-21 
07:30-10:00 
Masuk: 

07:33:14 -
09:48:31  

Directions 
Giving 
directions 
Asking 
direction There 
is / there are  

Perkuliahan berlangsung lancar  Memenuhi  

10 
EN1-
M2 

2024-11-28 
07:30-10:00 
Masuk: 

07:31:23 -
09:52:33  

She is Pretty 
Tall - Mention 
general 
appearance, 
height, age 
and hair - 
Decribing 
picture  

Perkuliahan berlangsung secara asinkronus  Memenuhi  

11 
EN1-
M2 

2024-12-05 
07:30-10:00 
Masuk: 

07:31:56 -
09:51:29  

Can You 
Scuba Driver? 
- adverbial 
phrases of 
frequency - 
Months , 
season and 
dates - Verb 
can (ability)  

Perkuliahan dilakukan melalui telekonferensi 
https://us05web.zoom.us/j/ 
81962312852?pwd=IbfhzbabKpBSuAKMmNwqlaKZIkMljl.1  

Belum 
Dimonev  

12 
EN1-
M2 

2024-12-12 
07:30-10:00 
Masuk: 

07:31:01 -
09:50:37  

What’s Daniel 
Doing? - 
Sentences in 
present 
continuous - 
Describing 
things - Name 
of the room 
and part of the 
house - 
Talking about 
the future  

Perkuliahan berlangsung lancar  Belum 
Dimonev  

13 
EN1-
M2 

2024-12-19 
07:30-10:00 
Masuk: 

07:31:48 -
09:50:30  

Were You Out 
Last Night? - 
Express 
offering, 
accepting and 
refusing - Verb 
to be past 
simple - Past 
time 
adverbials  

Perkuliahan berlangsung secara asinkronus  Belum 
Dimonev  

https://us05web.zoom.us/j/


Temu Ruang Kehadiran 
Bahan 
Kajian 

BAP MONEV 

14 
EN1-
M2 

2025-01-09 
07:30-10:00 
Masuk: 

07:33:08 -
09:48:45  

My Joke’s 
Funnier - 
Comparative 
and 
superlative - 
Irregular 
adjective - 
Past simple of 
regular verbs  

Perkuliahan berlangsung lancar  Belum 
Dimonev  

15 
EN1-
M2 

2025-01-16 
07:30-10:00 
Masuk: 

07:32:26 -
09:51:49  

Review  Menyelesaikan projek UAS  Belum 
Dimonev  

 



Presensi Kehadiran ENGLISH CONVERSATION I-0213 (3 SKS) 

Dosen: 202109162-NHL 

Kelas: 44.3A.26 

 

Presensi Kehadiran 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  
1 44230118 AJWA HAMIDA NURAINI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
2 44230134 HAPIZ HAKIL ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ 11 
3 44230245 ZAHWA ANYA DARMAWAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
4 44230266 AMANDA RIZKA SALSABILA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
5 44230278 KAMILA SANTI ASSAFAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 13 
6 44230298 NABILLA MAHARANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
7 44230451 KAVIN ILHAM ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 13 
8 44230500 ALIA AZZAHRA ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 8 
9 44230521 DERI HASNAWATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✖ 11 
10 44230548 FATHTIR FAHREZY ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 13 
11 44230664 KEISYA ALIFVIA ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 12 
12 44230699 ZAHRA SITI UMAIROH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
13 44230722 GALIH MUHAMMAD QUWAYSY ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ 12 
14 44230779 KHEREN GRACELIA WUNGKAR ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ 10 
15 44230876 SILVI OLIVIA RISSA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
16 44230905 RAIHAN KHALIS ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
17 44231036 REFANA PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
18 44231041 AURA ASHIFAH FAIRISTYRIDWAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
19 44231117 DESTA RIZKY PRATAMA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
20 44231128 CHAYDA MARSHA ADINDA ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ 12 
21 44231480 MUHAMAD RIZKY FATHONI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
22 44231584 HERAWATI PONA ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 13 
23 44231586 BAYU PRATAMA ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ 10 
24 44231614 KEVIN HILMI AL FARIZI ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ 12 
25 44231688 RIRI INDRIANI ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 13 
26 44231708 MAHARANI FIRLIANA ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 12 
27 44231746 LAYALIA SHAFA ARA ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ 11 
28 44231792 HANAN NURRAHMAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ 13 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  
29 44231852 KAYLA NAZWA MAHARANI ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ 10 
30 44231881 MUHAMMAD DWI SAPUTRA ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 13 
31 44231991 DILAN ALIFIA MEYLANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ 11 
32 44232053 RIZKY SUBASTIAN ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✖ 9 
33 44232117 HAPPY NUR KHASANAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
34 44232121 NAJWA INSANI KAMILA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
35 44232181 NADA SYAFIRA ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ 11 
Total Kehadiran Harian 23 33 30 35 34 33 34 0 31 33 33 31 26 30 29 0 - 

 



Penilaian ENGLISH CONVERSATION I-0213 (3 SKS) 

Dosen: 202109162-NHL 

Kelas: 44.3A.26 

 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 
1 44230118 AJWA HAMIDA NURAINI 93 84 85 85 A 
2 44230134 HAPIZ HAKIL 73 61 85 85 A 
3 44230245 ZAHWA ANYA DARMAWAN 93 85 85 85 A 
4 44230266 AMANDA RIZKA SALSABILA 93 85 85 85 A 
5 44230278 KAMILA SANTI ASSAFAH 87 85 85 85 A 
6 44230298 NABILLA MAHARANI 93 85 65 85 A 
7 44230451 KAVIN ILHAM 87 83 85 0 D 
8 44230500 ALIA AZZAHRA 53 39 85 85 B 
9 44230521 DERI HASNAWATI 73 75 65 50 C 
10 44230548 FATHTIR FAHREZY 87 61 85 85 A 
11 44230664 KEISYA ALIFVIA 80 85 85 85 A 
12 44230699 ZAHRA SITI UMAIROH 93 85 85 85 A 
13 44230722 GALIH MUHAMMAD QUWAYSY 80 45 85 0 D 
14 44230779 KHEREN GRACELIA WUNGKAR 67 82 65 85 A 
15 44230876 SILVI OLIVIA RISSA 93 84 85 85 A 
16 44230905 RAIHAN KHALIS 93 68 85 85 A 
17 44231036 REFANA PUTRI 93 84 85 85 A 
18 44231041 AURA ASHIFAH FAIRISTYRIDWAN 93 84 85 85 A 
19 44231117 DESTA RIZKY PRATAMA 93 83 85 85 A 
20 44231128 CHAYDA MARSHA ADINDA 80 85 85 85 A 
21 44231480 MUHAMAD RIZKY FATHONI 93 82 65 85 A 
22 44231584 HERAWATI PONA 87 84 85 50 B 
23 44231586 BAYU PRATAMA 67 46 85 50 C 
24 44231614 KEVIN HILMI AL FARIZI 80 67 85 0 D 
25 44231688 RIRI INDRIANI 87 84 85 85 A 
26 44231708 MAHARANI FIRLIANA 80 68 85 85 A 
27 44231746 LAYALIA SHAFA ARA 73 75 65 50 C 
28 44231792 HANAN NURRAHMAH 87 76 85 85 A 
29 44231852 KAYLA NAZWA MAHARANI 67 75 85 85 A 
30 44231881 MUHAMMAD DWI SAPUTRA 87 82 85 85 A 



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 
31 44231991 DILAN ALIFIA MEYLANI 73 60 65 85 B 
32 44232053 RIZKY SUBASTIAN 60 45 85 70 C 
33 44232117 HAPPY NUR KHASANAH 93 60 85 50 C 
34 44232121 NAJWA INSANI KAMILA 93 83 85 50 B 
35 44232181 NADA SYAFIRA 73 84 85 50 B 
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